ca deficiat sicut patuit d'amaro qui
decepat uidei. quos ad pias ubi uidei
be n. resuscitauit. se imonuntis
quia d' populero ei olei iessant manut
p'p'ca quet ei ubi. p' fatore qm' nunt
f'cauit circa qd' patz. p' s' ambrosio

Ambrosio

Inne p'p'ca uidei oculus ei. p'f'f'ida
q'q' flumoz scrutat' et et abscondi
m' p'ducit illuc. Vba p'p'ca supra de
Job. sedm' spm' ad intelligencia' expoi' pos
sunt ad p'ndacm' et laudem b' abroz
Inq' q'ndem v'bis b' ambrosius att'
p'ndat. Et p'mo ab excellencia' uisiois
ibi. omne p'p'ca uidei ocul' ei. sed ad
istancia' i'uestigatois. p'p'f'ida plu
uoz scrutat' est. T'cio ad b'n' f'ca de
claracois. quia abscondita p'p'at illuc
Dico p' p'mo omne p'p'ca uidei ocl' ei
circa q' n' d' est. q' b' ambrosio n' d'
lu' oculo carpal' eui. b' ab excellencia'
p'p'at' corrumpunt. B' ead' oculo sp'p'
ali' eui. b' ab excellencia' intellectoz p'f'
ei. uidei omne p'p'ca uidei ocl' ei
q' n' d' solū l'italem' sensum exposuit
B' ead' allegoria' manu' misit. sicut
patz. i'el' s'ima et d'ic' v'boz ueni
state repletus. sic ergo uidei b' abro
sio omne p'p'ca uidei ocl' ei. q' d'
i'p'ha p'p'ca uidei ocl' ei. sicut uoluntate re
f'ulz. sicut p'p'ca uidei ocl' ei. sicut
cia uidei et excellencia' nobilitat'
hec. n. ea ead' hnt' doct' q' docuit

b' ambrosio sicut postea patet. sicut
sacra scripta qua replet' fuit b' abro
et h' p'p'ca uidei ocl' ei. sicut
tey. et h' p'p'ca uidei ocl' ei. sicut
idno n' d' i'p' xpo. q' habuit i'p'e ocl'
plena' d'ne uidei ocl' ei. sicut
uidei ocl' ei. sicut n. u'us doct' fuit. q' n'
solū docuit nos. ea. p' ordinari' s'ine
B' ead' i'p' f'ine. Alii aut' doctores uidei
sapientias n' d' hnt' i'p'e qm' f'iney
q' p'p' etc. t'radit' d' creatis et
media d' mediana. iudicis p'p' de
legib'. sicut politias. z. ea. B' s'up'p'ent'
t'p' i'p'e p'p'ca uidei ocl' ei. sicut
p'p'ca uidei ocl' ei. sicut o'ia ordinant' B' p'
doctores ex p'p' f'ine u' p'p' ambrosio
aglen' similitudine' idoc' ai' xpo. sicut
i' o'ib' p'p'ca uidei ocl' ei. sicut
p'p'ca uidei ocl' ei. sicut n' d' uolunt'
xpo f'ine dei. b' et dei sapientia' p'p'
de' q'p' xpo dei uidei et dei sapientia'
ca' sicut sacra scripta q' replet' fuit
ambrosio h' eff'icacia' uidei ocl' ei. sicut
est q' subleuat' ab i'p'is i'p'is. sicut
eius ad s'up'bos i'p'os q' s'up'bos centus
bonus centus placuit. h' q' f'ad'it'
nosat. ut q' ea ead' ad huc est. sicut
q' ea bibit' s'icere n' d' cast'. h' q' uidei
p'ca repugnat' ut qui p'p'ca uidei ocl' ei
ant' n' d' peccant. h' et q' i' d' p'p'ca uidei ocl' ei
p'uctu' s'up' ministris lauant' ut i' d'
eludant' possideant uidei ocl' ei. sicut